prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
      Início: 31 de agosto/2023                                                                    Fim: 31 de agosto/2026
 

6. VALOR DO TED:
 
O valor total do Termo de Execução Descentralizada - TED é de R$ 1.824.455,38 (um milhão e oitocentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e
cinco reais e trinta e oito centavos).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 
20.55101.08.244.5033.20GD - Inclusão Produtiva Rural.
 

8. BENS REMANESCENTES
 
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?